
  

 

 

 

 

 

Besluit 37/15  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 4 september 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Rapportage Zuidelijke Rekenkamer; ‘Programma Beter Benutten Brabant’ 
 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

4 september 2015 

Documentnummer 

 

Gelezen de rapportage van de Zuidelijke Rekenkamer ‘Programma Beter 
Benutten Brabant’ d.d. 14 april 2015; 
 
gelezen het advies van de commissie Algemene Voorbereiding Staten van  
19 juni 2015; 

 

besluiten: 

In te stemmen met de rapportage van de Zuidelijke Rekenkamer ‘Programma 
Beter Benutten Brabant’ en de daarin geformuleerde conclusies en 
aanbevelingen aan Provinciale en Gedeputeerde Staten. 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 4 september 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
de voorzitter, de griffier, 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


